
15/06/2018 22:40:23

SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

(PESOS)

ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor.

Página 1 de 1

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Deuda Pública

          Corto Plazo

     Deuda Interna

          Instituciones de Crédito

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Deuda Externa

          Organismos Financieros 
Internacionales
          Deuda Bilateral

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Subtotal Corto Plazo

          Largo Plazo

     Deuda Interna

          Instituciones de Crédito

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Deuda Externa

          Organismos Financieros 
Internacionales
          Deuda Bilateral

          Títulos y Valores

          Arrendamientos Financieros

     Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

     Total Deuda y Otros Pasivos

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS

BANCO MERCANTIL DEL 
NORTE, S.A.

BANCO MERCANTIL DEL 
NORTE, S.A.

$7,818,180.00

$7,818,180.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,818,180.00

$57,333,340.00

$57,333,340.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$57,333,340.00

$78,311,990.56

$143,463,510.56

$7,818,180.00

$7,818,180.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,818,180.00

$56,681,825.00

$56,681,825.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$56,681,825.00

$104,826,745.91

$169,326,750.91

MONEDA DE 
CONTRATACIÓN

INSTITUCIÓN O PAÍS 
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL 
PERIODO

SALDO FINAL DEL 
PERIODO


