

## SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS DIRECCIÓN DE EGRESOS

## ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

(PESOS) 15/06/2018 22:40:23

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS	MONEDA DE CONTRATACIÓN	INSTITUCIÓN O PAÍS ACREEDOR	SALDO INICIAL DEL PERIODO	SALDO FINAL DEL PERIODO
Deuda Pública				
Corto Plazo				
Deuda Interna			\$7,818,180.00	\$7,818,180.00
Instituciones de Crédito		BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.	\$7,818,180.00	\$7,818,180.00
Títulos y Valores			\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros			\$0.00	\$0.00
Deuda Externa			\$0.00	\$0.00
Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral				
Títulos y Valores			\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros			\$0.00	\$0.00
Subtotal Corto Plazo			\$7,818,180.00	\$7,818,180.00
Largo Plazo				
Deuda Interna			\$57,333,340.00	\$56,681,825.00
Instituciones de Crédito	Moneda Nacional	BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.	\$57,333,340.00	\$56,681,825.00
Títulos y Valores			\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros			\$0.00	\$0.00
Deuda Externa			\$0.00	\$0.00
Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral				
Títulos y Valores			\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros			\$0.00	\$0.00
Subtotal Largo Plazo			\$57,333,340.00	\$56,681,825.00
Otros Pasivos			\$78,311,990.56	\$104,826,745.91
Total Deuda y Otros Pasivos			\$143,463,510.56	\$169,326,750.91